FRATERNO AUXILIO CRISTAO

Rua Jodo Nicolaw Filho, n° 220 — Bairre Nossa Senhora Aparecida
CEP 14.470-008 — Pedreguiho/SP Tel.: (16) 3171-1688
Emaii: facpedregutho/@gmail.com Site: wyww.facpedreguiho.com.br

Pedregulho, 19 de Setembro de 2023.

OFICIO 037/23

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO

Venho por meio deste encaminhar a V. Sra., a prestagdo de contas mensal,
referente ao repasse de verbas concedido pela Prefeitura Municipal do més de AGOSTO
de 2023, sendo o seguinte documento:

- Demonstrativo de despesas.

Sem mais para 0 momento, aproveitamos o ensejo para protestos da mais alta
estima ¢ consideracdo.

Atenciosamente.

) i ] )/
e lofanes
MARIA CECILIA DINIZ COLARES
PRESIDENTE

CNPJ 60.239.944/0001-48 — Utilidade Publica Municipal Lei 1.358 de 22/08/1996 Utilidade Publica Estadual 41.632 de
12/03/1997 — Utilidade Publica Federal MJ n® 24.612/96-61- Decreto de 05/10/1998 — CNAS 44006.001799/96-47 —
Resolugae n® 50 de 24/04/1998




FRATERNO AUXILIO CRISTAO

Rua Jodo Nicolau Filho, 0° 220 - Bairro Nessa Senhora Aparecida
CEP 14.470-000 - Pedveguiho/SPE Tel: (o) 3171685
Email: fnepedregutho@gmail.com Siter www. facpedregutho.com.br

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO MENSAL DA APLICACAO DAS

PARCELAS RECEBIDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO

01 —- CONVENIADA: FRATERNO AUXILIO CRISTAO
PERIODO: AGOSTO DE 2023

RECEITAS DISPONIVEIS

Saldo anterior.....

Parcela recebida no més...

Recurso Préprio

RS 6.219,50
RS 13.200,00
RS 00,00

Valor disponivel no més... ..... RS 19.419,50
Data Especif. do Natureza da Despesa Valor
Documento

29/08/23 | Recibon® 0017 | Salario de Coordenadora RS 2.868,07
29/08/23 | Recibo n20014 Salario de Copeira R$ 1.711,10
29/08/23 | Recibo n® 0024 | Salario de Assistente Social R$ 1.710.54
29/08/23 | Recibon® 0016 | Salario de Monitora R$ 1.696,46
29/08/23 | Recibo n® 0023 | Salario de Psicologa RS 163553
31/08/23 | NF n® 004 Recarga de Extintores R$ 359.00
01/09/23 | Guia FGTS R$ 775,48
06/09/23 | Guia Luz RS 180,37
06/09/23 | Guia Telefone RS 17937
06/09/23 | Guia Mensalidade de Escritorio RS 623,00
15/09/23 | Guia INSS R% 572,82
15/09/23 | Guia Provedor de Internet R$ 70,00
15/09/23 | NF n® 130646 Monitoramento de Alarme R$ 125,29
18/09/23 | Guia Agua R$ 22234

TOTAL RS 12.729.37

SALDO RS 6.690,13

s
.

CNPJ 60.239.944/0001-48 — Utilidade Publica Municipal Lei 1.358 de 22/08/1996 Utilidade Publica Estadual 41.632 de
12/03/1997 — Utilidade Publica Federal MJ n° 24.612/96-61- Decreto de 05/10/1998 — CNAS 44006.001799/96-47 —

Resolugio n° 50 de 24/04/1998




28/08/2023, 08:50

& Santander

FRATERNO AUXILIO CRISTAQ

Comprovante de Incluséo de Pagementos da Folla

]

Nome do Titular

AgfConta Informada; 0137 01.017677 2

Histarico

Liguido Vensimento

IBPJ

CELIA BIANCO GASPAR

AgfConta Salario: (137 71.003281-7

Dalz Pagamento

26/08/2023

Nome do Titular

AgfConts Informada: 0137 01.011674-1
Histarico
Liquide Vendmente

MNome do Titular:

AgfConta Informada: 0137 01.009811-8
Histérico
Liquido Vencirsento 3

Nome de Titulan

AafConta Informada: 0137 01,011675-8
Histdrico

Liquide Vercimento

Nome do Titular

kgfConta Informada: 0137 01.011678-9

Histdrico

Liguido Vendimenta

Histérico

Liguido Vencimente

CRISTIANE APARECIDA DIAS

Ag[Conka Saldrio; 0137 71.003278-2

Data Pagamento

29{08f2023

DEBORA MORETTE MORAIS

AgyConta Saldrie: 0137 71.005067-2

Data Pagamento

25/08/2023

ELIANA DIAS CAVALINI

Ag/Conta Saldrio: 0137 71.003273-0

Data Pagamento

28/08/2022

Internet Banking Empresaric

Bancoffg/Conta Final: 07137 01.01767

Valor

R$ 2.868,0°

Banco/Ag/Centa Final: 0137 01.01167.

R$ 17110

BancofagfConta Final: 0137 01.00981

Valor

RE1.710,5¢

Bancofbg/Conta Final: 0137 0101767

R 7.656,4

MARIA FERNANDA NOGUEIRA

AqgyConta Salério: 0137 71.002282-4

Dats Pagamento

29f0B/2023

Quantidade

Banco/Ag/Canta Final: 0127 07.01767

Valer

R$1.635,5:

Vator Total

R$ 36217

DatafHora da Transagao:
futanticagao Bancaria:
Central de Atendimento Santander Empresarial
AD04-2125 (Regides Metrapolitanas)]

0800 726 2125 (Demais Localidades)
D800 723 5007 {Pessoas com deficiéneia auditiva ou de fala)

about:blank

28/0B/2023 - DE:50 h

SBE6SICYT3BSTC415BAS92B

SAL - arendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 7627777

0BOG 777 0401 (Pessaes com deficindia auditive ou de fala)
Ounidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriade.
080D 7260322

0800 771 0307 (Pessoas com deficidnciz audithve ou da Fala)



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA NiUmero da

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ 4

31/08/2023 10:05:50 : 31/8/2023 : F1A1FO4JC
ET e

FRANCA - SP
L IRINEU ZANETTI CEP: 14412-428

o1 ssnsauioo0r s DR

RUA LUIZ BENEDITO REGATIERI 7381 - RESIDENCIA

FRATERNO AUXILIO CRISTAD

o

{15)9275-5607 redeextintor@gmail.com

60.239.944/G001-48

R PebREGULRO 57

=l R JOAO NICOLAU FILHO ;220 - NOSSA SEN HORA APARECIDA CEP; 14470-000

(16)3171-1685 facpedregulho@gmail.com.com

-ecarga Exiinteres Incéndio, sendo: Agua AP 101 - Qtde: 03; PO BC 4k - Qtde; 04; PO ABC 4k - Qitde: 01; e Teste Hidrostatico - Qtde; 01.
‘age com Recurso do municipio de Pedregulho -Departamento de Assisténcia Social Termo de Colaboragio e Fomento n 002/2021.
iado para Transferéncia ;

i 0. 3069-4 ; CC: 43046-3 ; Banco do Brasil

‘omeu de Oliveira Junior - CNPJ 51.869.332/0001-48

‘have PIX = CNPJ- :

14.01/ 331471000 - MANUTENGAC E REPARAGAC DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO GERAL NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORM

359,00 - NabreaCpeagc ; 359,00

0.00 . 0-Nenhum : : 359,00

0,00
2- Nao
0,00 : () Sim (X) N
359,00 $ain = 0,00
2-Nao

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificag3o.




31/08/2023, 13:13 Banco do Brasil

(5338311306294024016
31/08/2023 13:13:53

Transferéncia entre contas diversas

Debitadc

Nome : FRATERNO A C C-MOVIMENT
Agéncia 2426-0 -
Conta comente 316-6

Creditado

Nome ROMEU JR

Agéncia 3069-4

Conta comente 43048-3

Valar 359.00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE471081 MARIA CECILIA DINIZ COLARES 31/08/2023 13:12:44

JF471080 ROBSON THEODORO DE OLIVEIRA

Transacao efetuada com sucesso.

31/08/2023 13:13:53

Transagao efetuada com sucesso por: JF471080 RCBSON THECDORO DE OLIVEIRA.

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.17_1#/ftemplate/pendencias

1



GRE - GUIA DE RECOLHIMENTO DC FGTS
GERADA EM 25/08/2023 - 13:53:57

TGE SARANTY U0 TERIFD DS SERVLT
GFIP - SEFIP 8,40

01-RREEQ SOCIAL/NCME 02-DDD/ TELEFGHE

FRATERNO AUXILIOC CRISTAO : (0D016)31711685
03-FEAS 04-SIMPLES D5~-REMUNERAGAC 06-CTDE TRABALHADORES 07-ALIQUCTA PGTS
639 1 9.693,52 2 8
| 08—COD RECOLHIMENTOD 08-ID RECOLHIMENTG 10-INSCRICAQ/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 60.2338.944/0001~48 08/2023 07/09/2023
13-DEPOSITO + CONTRIE SGCIAL L4-ENCBRGOS 15-TOTAL A RECOLHER
775,48 0,00 775,48

**VALOR EFGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023%%*

858900000077 754801792308 007660050862 023994400011 AUTENTICACAO MECANICA

E l 5 GRE - GUIA DE RECOLHIMENT(Q DO FGTS
GERADA EM 25/08/2023 — 13:53:57

FUNDO € GaRalia 00 TEMRG DE SERVCD:
GFIP — SEFIP 8.40

01-RAZAQ SOCTIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
FRATERNO AUXILIC CRISTAO ’ (0016} 31711685
03-FEAS 104-sIMPIES 07-ALIQUOTA FGTS

€39 1 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10~INSCRICAO/TIFO{ § ) 11-COMPETENCIR 12-DATA DE VALIDADE

115 017880-9 60.239.944/0001-48 08/2023 07/09/2023

[13-DEPOSTTO + CONTRIE SocIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
775,48 j 0,00 775,48
|
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023%+

[_QSBSOOOOOOT? 754801792308 907680050862 0239944000;EJ AUTENTICACAD MECANICA

ARV




Banco do Brasil

G335011347605148014
01/09/2023 13:53:40

e

Aento de outros convénios

-SBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
4/89/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.53.41
2426882426+

COMPRGVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: FRATERNG A C C-MOVIMENT
AGENCIA: 2426-8 CONTA: 316-8
EFETUADO POR: ROBSON T OLIVEIRA

Convenico FGTS ARRECADACAC GRF
Codigo de Barras 85898000807-7  75480179230-8
98768005886~2  ©2399440081-1

Data do pagamento e1/e9/2823
CNPI/CEI/CPF 68239944 /0001-48
COMPETENCIA @8/2e23
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/09/2023
VALOR DEPOSITO 775,48
Valer Total 775,48

Pagamento agendado.

Atengac: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca € serd processada apés anilise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF471081 MARIA CECILIA DINIZ COLARES 01/09/2023 13:52:56
JF471080 ROBSON THEODORO DE OLIVEIRA 01/09/2023 13:53:40

Transagao efetuada com sucessa.

Transacéo efetuada com sucesso por: JF471080 ROBSON.THEODORO DE GLIVEIRA.

htips://autoatendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.17. 1#template/pendencias




prevldo |_1rupu¢ iPE Lfﬂ?"g'.‘.'

- Mota Flseal [

= ia Eletri

=== FRATERNO AUXILIO CRISTAO N B30 SR C E L

2 === R J0AO NICOLAU JUNIOR, 220 Data de Emissdo 230872023
=—— JD STALUZIA ot Jdisocmacio; SAEGEY
=——— 14470-000 PEDREGULHO/SP Conta Contrato N° 310058485836

- = Leitura Préximo Més 22/09/2023
Lote Roteiro de Leitura N°, Medidor PN Reservado ao Fisco

[15 PERBU034-00000293 304688245 7016824819 . - : 1 101 GBBS.SDDG.FS{]. E‘BST SSBQ,FBB

Mantent gem.{..‘.....: salizad alguns itens ) a tarifa e tril i demfaimademergnelelnca.%hahnsmwmﬁspmmsmmmmmmrapldvezewgm;ae
rmn'emniatempapm'awceamseud:a—a—dja.“alsmfnrmesmmoendemoquems:ammwdemeom

| CNFJ: 60,239,844/0009 45

 ERATERNG AUILIO CRISTAC
RJOAD NICO LAY JIJNIDR 220 INSC.EST; ISENTO

JOSTA LUZIA '
14470-000 - PEDREGULHD - [P ! CLASSIHCAGAO: Convensianal B3 Comereial Outras Servicos Atividadas Trifasi

~ SEU CODIGOD

DISCRIMINACAO DA OPERACAQ -~RESERVADO AO FISCO

. : " : : 5 . Valor Tetal : ] ] oo

Cod, Descricio da : - s Quant, Urdd,  Tarifacom Base Caloulo Alls ] ‘Bass Calcula. PIE CORNS ;

1 P Ref raturada Wea Tbuosrs @ OPacie SYEuSer® cndy - WS CagicRus  ozsn %6 fpiag
m = .W_-mn.Uso_SW_ .‘“ﬂw}‘usa : - Aco 201,000 kb s o= g 195 ek bl 0,82- s yerde
601 Consumo- TE ACOIZ3 201,000  KWh 040881553 1,77 81,77 18,00 I L. 8105 - BE. 243 07 Cras
2804 * Jurce da Mor . 0,05 Verde
‘0805 Wistn por Atrazo Pgin sl 2 e ol B bies
0805 Aluslizaci Menstiria PGA Sz am 'ESPESA FAGA COM RECU R-S'OS Do

s : w7 MUNICIPIO DE PED
- ED nEGULHO-SP

Rezasee DESARTAM ENTO DE
ACsz-va?rﬁtA S'C"‘ jA*

6%?}5)” @Mi

£

INFORMACOES SOBRE A FATURA
"AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal

Conta de Enargia Elétrica
N° 320376058 série C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
CARDOSO MASAZINE DEZOITO DE MARGO 198 - CENTRO
XAMIER PC 16 DE MARCOC, 85 - CENTRO
LA M L CONFECCOES PRACA 18 DE MARCO 83 - CENTRO
Pague saui-Ix 836900000016 803700403253 534816511032 100584858367 At ertieglio Meolics

(T e



Banco do Brasil

stros conveénios

'EMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTC - 98.35.58

COMPROVANTE DE AGENDAMENTD
FRATERNG A € C-MOVIMENT

. 2426-0 CONTA: 316-6
DO POR: ROBSON ¥ OLIVEIRA

venio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
digo de Barras 83690000001-6 863706848325-3
53481651103-2 10058485836-7

pata do paganentoc e6/89/2a23
valer em Dinheiro 188,37
valor em Cheque 8,00
Valor Tetal 180,37

pagamento agendado.
Atencdo: Esta transagdo ests sujeita a avaliagac
de seguranca e serd processada apos andlise.

O comprovante definitivo somenie sera emitido
apos a gquitacao.

Assinada por JF471081 MARIA CECILIA DINIZ COLARES 06/09/2023 08:39:00
JF471080 ROBSON THEODORO DE OLIVEIRA 06/09/2023 08:39:58

Transagdo efefuada com suUCess0.

Transagéo efetuada com SUCESSO por. JFA71080 ROBSON THEODORO DE OLIVEIRA.

st fins snstandimantn? hh com triant ani-autoatendimentodindex html?v=2.1 7.1#/template/pendencias 22



vivox .

Telefépi€a Brasi SIA e i . A
A, Exfjenhisio Luiz Carlos Berminl, 1375, | Mome: FRATER! U CRISTA
o Bered Endareco: R JOAO NICOLAU FILHO 220 SANTALUZIA - 14470-000 - PEDREGULHO / SP 06,/09/2023
Pt s Cédigo do cliente: 6399 6023 6203 DV-9 Nimero do telefone: 1631711685
e e Mzs de referéncia; Agosto/2023 Data ds smiss3o: 16/08/2023 179,37
|nec Est 108353949112 NGmers da fatura; 1726665748-0 Tipo de diente: Nio residencial Estado de instalaco: S0 Paulo
ttpsfwew ViV coeTbr
Descricio da sua fatura
i VALOR (8 Histérico de consumo b
Telefone + Servicos Digltals e Técnicos i
Servigos Digitais 3 0 Total utiizads em rmirssy
‘" eﬁar ia %:tariozrgaam e 9(:::: 47 das faturas cam vencimento em.
Idennﬁcadhar da Chamada e
Total 4,66 Tipo de Ligagac Jutho Agosto Satembro
” 5 Minutos Locais Utilizadas a o] 1.00
Ligacses Locais Excedentes 0.00 Lig Mac Longs Distancia 148:30 68:00 6500
Ligacdes Macionais de Longa Distancia B1LIC
Total 61,10
Servicos Eventuals
Encarges (Juros/Multa) 361
Total 3,61
TOTAL GERAL A PAGAR 179,57
=
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vive,
<
Para informagdes detalhadas da sua fatura
- acesse o aplicative Vivo em:
https:/app.vivo/suafatura. O detalhamento
5 também pode ser solicitado impresso, de forma
w0 Do permanente ou ndo. Caso ainda tenha dividas,
O,M _RECL- <P ligue para nossa Central de Relacionamento no
ozSh P BGAMT ~REGU! LHO- 5 103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
Esr o) nE Pev oe ,-,4% Pessoas com necessidades especiais de fala e
UG e HENTO = audigao: 142.
uk 1 7
apass? VT prial 2N
Q?Q \mﬁ'ﬁ WA g0l G S = .
pE R -
sl 4 ’:,D‘labouﬁ@} Mansagem para vocé
tprthd ! y i)
kot F\s
i
Fique de olho! Os e-mails gue a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em
"@viva.com.br®. Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.
A N,

Importarite: mantenha o pagamenta em dla e evite a suspensio parmail‘ml dos servig.use a inclusdo nos orgios de prote¢do da credito, Parap apbso
idade com as Resolughes: Para STFG arﬂm 32" da Resolugdo Anatel n® 426/200%; para SCM

encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O por

ae joem

serfo cobrad,

artigo 46° da Resolug@o Analel n® 614/2013 e para TV artigo €° da Rasniul;éo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1334 e ww.anatel.w br Recurso de atendimente VIVO figee com o protocols

eim mdos para 10315, o 142 para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala elou audiclo ou acesse 3 Central de lr diagdo em Libras disy | em nasso site.
[165) PA 98 - Vivo Fixo Classica Meus Minutos
"TDEsmque Aqul TR B i e e T e e - T s P i Alfenticagao Mecanica i
* MNome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar {R5) i
FRATERNO AUXILIO CRISTAC 06/09/2023 179,3?
: Cadigo para Cadastramento
o Cadigo do cliente de Débito Automatico Mumers da Fatura
> £999 6023 6303 899960236303-9 1726665748-0

99602363031 1 72666574889 2

0

Pagar
via Pix

Xe




40 Banco do Brasil

G335060838263375018
06/09/2023 08:39:58

igamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/09/2023 *-  AUTO-ATENDIMENTC - . ©8.39.58

2426802426

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FRATERNG A C C-MOVIMENT

AGENCIA: 2426-@  CONTA: 316-6

EFETUADD POR: ROBSON T OLIVEIRA

Convenic VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84630000001-1  79378082089-7

99602363831-1 726665748992

Data do pagamento B6/09/2023

Valor Total 179,37

DOCUMENTO: 898661

AUTENTICACAD SISBB:

A.C4B.C8D.BFB.A5C. 2CD
Assinada por JF471081 MARIA CECILIA DINIZ COLARES 08/09/2023 08:37:51

JF471080 ROBSON THEODORQ DE OLIVEIRA 06/09/2023 08:39:58

Transagao efetuada com sugesso.

Transagéao efetuada com sucesso por; JF471080 ROBSON THEODORO DE OLIVEIRA,

bHnadlabnntandirmanta? bbb cnm helonfanioontnatendimentalinday himl?u=2 17 1#lamnlatalmrandanrias




"£5pESA PAGA COM RECURSCS DO
MUNICIFIO DE PEOREGULHO-5F

Repaise




——

Banco do Brasi!

G33706034830499501 7
06/09/2023 08:51:27

DQOC ou TED Eietrénico

Debitaclo i
Agencia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem Dv)

Conta corrente {com

24260
316-6 FRATERNOA C CROVIMENT

756 BANCO SICOOB S.A.
3195 SICOOE CREDICCCAPEC

o) 1006614

CPF 109.028.898-00

Nome favorecido ANDRE LUIS DE ALMEIDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 90.603

Valor 623,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 08/09/2023

G- CPFICNRI

diferente

Autenticacao SISBB 3C9FCAB852C7CE51
Assinada por JF471081 MARIA CECILIADINIZ COLARES 08109/2023 08:48:17

Transacao efetuada com sUGSSS0.

JF471080 RCBSON THEODORO DE OLIVEIRA

06/09/2023 08:51:27

Transacao efetuada com sUGesso por: JFa71080 ROBSON THEODORO DE OLIVEIRA.

time dmmbmecEmaanind hhmhtiani-abi-aumatandimentoﬁ

ndex.html?v=2.17.1#hemplatelpendendas



! | - Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

cnEd = J Razso Socsl

60.239.944/0001-48 FRATERNO-AUXILIO CRISTAO

Pericda de ApUraca0 Data de Venciments (‘Ntmero do Documenta 2
( Agostolzozﬂ [ 20!09)'2023] L 07.16.23237.311 5994—1J

(Ohservastes
N° Recibo Declaracdo: 50000157030457
5
Composicae do Documanto de Arrecadacao
Cédigo Denominagac Pringcipal Multa Juros Total
9561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHOD ASSALARIADO 26,17 26,17
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:@8/2823 Venci!yento:ZG/&Q/ZBZS
16882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 546, 65 546,65
¢1 CP’' SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
- PA:B8/2023 Vencimento:28/09./2023
Totais 572,82 572,82
<ECURSES b
St (g OM Tk O—SP
nESPESA T OUJE.GUU* £
L’:smdP\O O aeNTODE TR
cgasse DEPR s -
LoTERCA S o
12515 : Yol
et @ 3 wiabosi@,
vator RS-
. \_ SENDA (Versac:5.1.7) Pagina: 1/1 25/08/2023 09:14:21
858500000053 728203852324 630716232375 311599410498 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais
] 85850000005 3 | | 728203852324 | [ 63071623237 5 [ | 31159941048 8 ] CNP.J: 60.239.944/0001-48

Nomero:  07.16.23237.3115994-1 1: SR
- 1 Pagar até: 2000012023 Pk
I | Valor: 572,82 ik 3




311 Baneo do Brasil

(335150808356201022
15/09/2023 09:11:49

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/09/2023 -  AUTO-ATENDIMENTC - ©9.11.49
2426002426°

COMPRGVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: FRATERNG A € C-MOVIMENT

AGENCIA: 2426-@ CONTA: 3ie-6

EFETUADO POR: ROBSON T OLIVEIRA

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85858000005-3 728263852324
: 63871623237-5  31159541849-3

Agente arrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 15/09/2023
Numero do Documento 87.16.23237.3115994-1
Valor Total 572,82

Modelo aprovado pelo Ate Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencao: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apos amdlise.

0 comprovante definitive somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JF471081 MARIA CECILIA DINIZ COLARES 15/09/2023 09:08:25
JF471080 ROBSON THEODORO DE OLIVEIRA 15/09/2023 08:11:49

Transagao efetuada com suGEssa.

Transacdo efetuada com sucessa por: JF471080 ROBSON. THEODORO DE OLIVEIRA.

https:ﬁautoatendimentcz.bb.com.bn‘apf-aijautoatendimemofmdex. htmi?v=2.17. 1#ftemplate/pendencias
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Banco do Brasil

(o de titulos com dé bite em conta corrente

823 - BANCO DO BRASIL - §9:11:49
2426 gael

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FRATERNO A € C-MOVIMENT
AGENCIA: 2426-@ CONTA: 3 316-6

BCO BRADESCO 5.A.

BENEFICIARIO:

WNNET TELECOM

NOME FANTASIA:

WNNET TELECOM

CNP]: 11.702.524/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:
WNNET TELECOM

CNPJ: 11.?32.524/6961-46
PAGADOR :

Fraterno Auxilic Cristao
CNPI: 5&.239-944{6661-43

NR. DOCUMENTO 91.582
DATA DE VENCIMENTO 15/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 15/89/2@23
VALOR DO DOCUMENTO 70,09
VALOR COBRADO 70,00
NR.AUTENTICACAC 4.D78.87D.7ES.8D0. 2AE

Central de Atendimento BB

4p@4 @eel Capitais e regloes metropolitanas
0800 729 9601 Demais localidades.

consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

pgoea 729 @722

Informacoes, reclamacoes, eancelamenta de
produtos e servicos.

Quvidoria

9Rep 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
pges 729 2683

Informacoes, reclamacaes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicas de Ouvidoria.

Assinada por JF471081 MARIA CECILIA DINIZ COLARES 15109/2023 09:09:17
JF471080 ROBSON THEODORO DE OLIVEIRA 15/09/2023 09:11:49

Transacgdo efetuada com sucessa.

Transacao efetuada com suCEsso por. JE471080 ROBSON THEODORO DE OLIVEIRA.




Prefeitura Municipal de Franca
H E LP N ET Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e
smcmmqa ELETRONICA - : gn;gmmmxm aaue  Nota Fiscal n°. 130646 - Codigo de Verificagdo: PFOFSHTI
CNPJ: 07.448.770/0001-40

* DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

GARCIA & GARCIA SERV. DE MONIT. ELETRONICOS - EIRELI - EPP - CNPJ: 07.448.770/000

CNPJ: 07.448.770/0001-40 - Inscrigo Municipal: 42.768
Enderego: Avenida Dom Pedro |, 159 - Franca / SP - TELEFONE: (16) 3707-3100

VALORES DO SERVICO

Valor Total: Valor do 1.5.5.: Valor Liquido: 125.29
OBSERVAGOES GERAIS ”
& O
?F.C»U?Ep ¥
~+ TESTE SEU ALARME SEMANALMENTE *** oM T e
IR
S T ot
REF.FATURAMENTO ORDEM SERVICO AGOSTO/23 e \\L\g@@i vﬁw\% !
DADOS DO TOMADOR DE SERVICO AL 2 C&F*: 8 o
gtial
0960 FRATERNO AUXILIO CRISTAO - C.N.P.J.: 60.239.944/0001-48 e g ™
RUA JOAO NICOLAU FILHO, 220 - ot
CENTRO - PEDREGULHO / SP - CEP: 14470-000 “:‘ \of B
)

Para consultar a autenticacdo de sua NFS-e siga os seguintes passos: 1°) Entre no site
franca.ginfes.com.br 2°) Cliente em "Autenticagdo de Notas" 3°) Clique em "Por NFS-e” 4°) Inform
os dados solicitados 5°) Clique em "Verificar Autenticidade”

Z BancopoBRASH | 001 | TR ve
Sacado Vencimento Carteira |Parcela (=} Valor do Documents

0960 FRATERNO AUXILIO CRISTAC 18/09/2023 17 6 1
g?;;:mc?:;tggs-z ;:t;;;;;;;ﬁ 555606.VD=1002 6/12 e T

% BANCDDOBRASH I 001 I 00190.00009 02825.655000 07556.696172 1 94740000012529

Lacal de Pagamento

ATE VENCIMENTC

PAGAR PREFERENCIALMENTO NO BANCO BRASIL 5
e Agéncia | Codige

GARCIA & GARGIA SERV. DE MOMIT. ELETRONICOS - EIRELI - EPP - CNPJ: 07.448.770/0001-40 - AVENIDA Dom Pedro |, B520-X/000:
Data do Documents Namero do Dosumento {Espécic Doc. Accite IDma do Processamenio Nosso Nomzre

05/09/2023 ?§56696-VD =1002 D!\-_"i N Gﬁmﬂ@_?ﬁi 0007
Uso do Banso Carteira Espécie Quantidade Valor 2
17 R$ Nota Fiscal n®. 130646 -
Tretrogoon: [Todos 26 mformagaas 530 ds intaira raspansabiidade oo codants)

(3]

JURDS 1% AQ MES - MULTA 3% APOS 01 DIA CORRIDO DO VENCIMENTO
PROTESTO 10 DIAS CORRIDOS A PARTIR DATA DO VENCIMENTO
i TESTE SEU SISTEMA DE ALARME SEMANALMENTE. ## MONITORAMENTO 16 3707-3100

{= Outras dedugties

(+) Mora [ Molia

{-) Quirss Acrécimos

Sacad
0986 FRATERNO AUXILIO CRISTAD - G.N.P.J.; B(.238.944/0001-48
RUA JOAC NICOLAU FILHO, 220 -
CENTRO - PEDREGULHO / SP - CEP: 14470-000
ﬂ H]

Auterticagio Mecanica - Ficha de Com




Banco do Brasil

.mento de titulos com débitc em conia corrente

15/089/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:11:4%
2426082426 eesl

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FRATERNO A € C-MOVIMENT
AGENCIA: 2426-9 CONTA: 316-6

BANCO DO BRASIL -~ :

PO19600DAIH2E2565500007556696172194706086125296
BENEFICIARIO:

GARCIA E GARCIA SERVICOS DE MO

NOME FANTASIA:

GARCIA E GARCIA SERVICOS DE MONITOR

CNPI: 07.448.770/6001-48

PAGADOR :

©368 FRATERNC AUXILIO CRISTAO

CNPJ: 60.239.944/8001-48

NR. DOCUMENTO 91.583
NOSSO NUMERO 28256558807556696
CONVENIO 82825655
DATA DE VENCIMENTO 15/89/2023
DATA DO PAGAMENTO 15/69/2023
VALOR DO DOCUMENTO 125,29
VALOR COBRADO 125,29
NR.AUTENTICACAO B.BGE.B7F.D13.911.3C1

Central de Atendimento BB

4684 0@l Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 @eel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

e8eb 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

88068 729 5678

Reclamacoes nac sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2888 729 @083

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outres produtos e services de Ouvidoria.

Assinada por JF471081 MARIA CECILIA DINIZ COLARES 15/09/2023 09:10:23
JF471080 ROBSON THEODORC DE OLIVEIRA 15/09/2023 02:11:49

Transagso efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JF471080 ROBSON THEODORO DE GLIVEIRA.

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.17 1#/template/pendencias




ar

Eatura de Servigos de Agus elos Esgoies

GNP 3776517000120

Companbia de seneaments basico do estado de Sao Fauls -
L]
b sabesp

' No. Documento Fatura Tipo
SOR202381545558 FATURAMENTO

i S i3
Cadigo para débito automatico: 0532897650
Tipo de Fornecimento: COMERCIAL 4

Negocie seus débitos até 3019 com descontos de ata 100% em juros @
multas.&amp;#xA;Consulte o sita wwwistbasp.com.br ou nossos canals de atendimente,

Pag, 111

Clignte: FRATERNO AUNILIO CRISTAQ

CPFICNPJ: MIG.516.485-7

CEP: 14470000 End: RUA JOAD NICOLAU FILHO,220 - COMPL.FAC - SANTALUZIA -
PEDREGULHO - 8P

Cod.Cliente: 0671114193

Pde/Rgh: 532897650 Hidrémetro: Y156T01 G486

5_~Nu caéo_ despagammw €l

' Awslizagio Monetaria. corm base

AGUAE ESGOTO.
read < OMUM

-ﬂ.\.
Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econ.) (M3) Tarifa (R$) Valor (RS) | (M3) Tarifa (R$} Valor (RS)
De 0,00 até 10,00 Minimo 7,198 71,98 | Minimo 5,757 57,57
De 10,01 até 20,00 6 8,520 51,12 B 6,780 40,56
Subtotal 123,10 95,13
TOTAL (Vi Agua + VI-Esgota) ; 221,23
03/03/2023  03/04/2023  03/0512023  02/06/2023 o3lo7/2023  D2inaizozs  AGENGIA nae}lﬁggtﬁmgo_ End.: PRAGA Fﬂ?m ALEXANDRE ; 85
; i Dias e nordfios:, DE SEX, DAS PEDREGULHO ; SAO PAULO
Agua: el nee 0Le 151L6) 1446 nwe) 83n00 K& 13h00  COM Telefone: 0800-055-0195
AGENDAMENTO PREVIO
A fatura nao pga . data de vencimento sujeita o f to ao corte dé éguﬁ
Tributos Aliquota(%)  Base de Calculo(R%) Valor(R$)
PISIPASEP E COFINS 6,90 222,34 15,25
£ Parimetras Turbidez Cor Cloro ol Tolals ~ Escherichia Coll.
Winito Exigide o1 011 ot 011 ot
andlises Realizadas ati o011 0z o1 o011
Amostras que atendem ao Padrdo o1 o1 o012 o o1

Conclusdo das Analises: Todas as amostras atenderam a legislacfio

Sistema de Abastecimenio: PEDREGULHC - POCO IGACABA Amostras coletadas em: 07/2023

$2690000002 5 223400970917 06248218676 4 08711141933 6
91

FAAANTRL

A

ATENGAQ: Nao danifique a regiéio do cédigo de barras.

ViA SABESP

Cod. Sabesp:518.008.001 .0013,0301.0000.0000
Autenticacio do agente autorizado




Bancoe do Brasil

(333718134 1465083017
18/09/2023 13:44:44

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/69/2823 ‘-  AUTO-ATENDIMENTO - 13.44.44
2426002426

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: FRATERNO A € C-MOVIMENT
AGENCIA: 2426-8 CONTA: 316-6
EFETUARD POR: ROBSON T OLIVEIRA

Convenio SABESP

Codigo de Barras  $2690080002-5  22340097091-7
86248218676-4  @8711141933-6

Data do pagamenta 18/88/2623

Valer Tetal 222,34

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transa¢do esta sujeita a avaliacio

de sepuranga e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JF471081 MARIA CECILIA DINIZ COLARES 18/09/2023 13:43:54
JF471080 ROBSON THEODORQ DE OLIVEIRA 18/09/2023 13:44:44

Transac3o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JFA7T1080 ROBSON THEODORO DE OLIVEIRA,




f/,,m.c.%\ ) _
g W FRATERNO AUXILIO CRISTAO

b Rea Jofo Nicolaw Fitho, n° 228 - Bairro Nossa Senhora Aparecida
S‘ ; CEP 14.470-080 — Pedregulho/SP Tel: (16) 3171-1685

WM j Email: facpedrepulhoagmail.com Site: www.facpedregulho.com.br

PARECER DO CONSELHO FISCAL

No6s abaixo assinados, membros efetivos do Conselho Fiscal do
“FRATERNO AUXILIO CRISTAQ - FAC.”, apds examinar por amostragem o
demonstrativo de despesas e respectiva documentacéo, referente AGOSTO de
2023 encontramos tudo na mais perfeita ordem e exatidédo, somos do parecer que
os mesmos devam ser aprovados.

Pedregulho, 19 de Setembro de 2023.
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Cacilda Maria Giolo Lauriano
1° Conselheiro

RG n° 9.629.844-3-SSP-SP
CPF n" 627.710.608-25

//L_ S .4'-/‘/-:"\--\ I
=

Marcelino Rodrigues

2° Conselheiro

RG n° 26.676.023-SSP-SP

CPF n°® 225.830.578-04

) —
/ éﬂ // >
Aparecida Bisco Pereira
3° Conselheiro

RG n° 6.874.033-5-SSP-SP
CPF n° 074.346.598

CNPJ 60.239.944/0001-48 — Utilidade Piblica Municipal Lei 1.358 de 22/08/1996 Utilidade Publica Estadual 41.632 de
12/03/1997 - Utilidade Pdblica Federal MJ n® 24.612/96-61- Decreto de 05/10/1998 — CNAS 44006.001799/96-47 -
Resolugéio n® 50 de 24/04/1998




